
令和７年７月 31 日 

 

保 護 者 様 

 

大阪市立高津中学校 

校長 西田 清盛 

 

校舎等外壁改修工事について（お知らせ） 

 

 盛夏の候 保護者の皆様には､ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校の教育推進にご理解とご協力を賜り､誠にありがとうございます。 

 さて、本校では標題の工事を、次に記載するとおり実施いたします。校舎周りに足場を

組んでの工事となることから､生徒の安全には万全を期して参りますが､各ご家庭におかれ

ましては、お子様への注意喚起等にご協力のほど、お願い申しあげます。 

 

記 

 

1. 工 事 場 所 北校舎・東校舎・ポンプ室 

2. 工 事 期 間 令和８年２月 27 日まで（予定） 

3. 工 事 概 要 外壁改修、屋上防水改修、建具改修 

4. 作 業 時 間 午前８時 30 分～午後５時 15 分 

5. 作 業 休 日 日曜日・祝日（進捗状況により工事を行う場合があります） 

6. 請 負 者 (株)テクノワークス（住之江区住之江 2 丁目 12―20） 

 

※ お問合せは、本校教頭（06－6761―2487）までお願いいたします。 

      

 

 


